
Dziennik Ustaw Nr 153 — 12630 — Poz. 1756 

1756
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 11 grudnia 2001 r.

w sprawie ustanowienia automatycznej rejestracji obrotu w przywozie ˝elatyny.

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 3 i art. 10 ust. 4 usta-
wy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obro-
tem z zagranicà towarami i us∏ugami (Dz. U. Nr 157,
poz. 1026, z 1999 r. Nr 55, poz. 587 i Nr 101, poz. 1178,
z 2000 r. Nr 119, poz. 1250 oraz z 2001 r. Nr 29, poz. 320
i Nr 42, poz. 472) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Do dnia 31 grudnia 2002 r. ustanawia si´ auto-
matycznà rejestracj´ obrotu w przywozie na polski ob-
szar celny towarów wymienionych w za∏àczniku do
rozporzàdzenia.

§ 2. Na osoby dokonujàce przywozu na polski ob-
szar celny towarów, o których mowa w § 1, nak∏ada si´
obowiàzek sk∏adania sprawozdaƒ z wykorzystania
udzielonych pozwoleƒ.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

Minister Gospodarki: J. Piechota

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra
Gospodarki z dnia 11 grudnia 2001 r.
(poz. 1756)

WYKAZ TOWARÓW OBJ¢TYCH AUTOMATYCZNÑ REJESTRACJÑ OBROTU W PRZYWOZIE

Kod PCN Wyszczególnienie

3503 00 ˚elatyna (w∏àcznie z ˝elatynà w arkuszach prostokàtnych (nawet kwadra-
towych), nawet barwionych i obrobionych powierzchniowo) oraz po-
chodne ˝elatyny; karuk; pozosta∏e kleje pochodzenia zwierz´cego, wy∏à-
czajàc kleje kazeinowe z pozycji 3501:

ex 3503 00 10 0 — ˚elatyna i jej pochodne1)

ex 3503 00 80 0 — Pozosta∏e1)

1) Dotyczy produktów przeznaczonych do celów innych ni˝ spo˝ywcze.


